UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCBTC

V/v ý kiến về  Kế hoạch vận động

tài trợ cho giáo dục trong năm học

2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Trường THPT Phan Bội Châu

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Tờ trình số 100/TTr-THPT ngày

10/10/2023 của Trường THPT Phan Bội Châu về việc đề nghị phê duyệt Kế

hoạch vận động tài trợ cho giáo dục năm học 2023-2024 (Kế hoạch số 89/KH-

THPT ngày 10/10/2023 kèm theo); sau khi xem xét, theo nhiệm vụ tại khoản 2

Điều 5 Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, Sở

Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Thống nhất Kế hoạch vận động tài trợ cho giáo dục năm học 2023-

2024 của Trường THPT Phan Bội Châu tại Kế hoạch số 89/KH-THPT ngày

10/10/2023.

2. Trường THPT Phan Bội Châu chịu trách nhiệm triển khai thực hiện

việc vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng tài trợ theo đúng quy định tại Nghị

định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính phủ quy định việc quản lý

trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập; Thông tư

số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định

về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và các văn

bản khác liên quan (nếu có).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trường THPT

Phan Bội Châu triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB-TC(Dt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2023-10-11T10:53:17+0700

		2023-10-12T09:21:41+0700

		2023-10-12T09:42:45+0700

		2023-10-12T09:42:45+0700

		2023-10-12T09:42:45+0700